

2019第七届中国企业新媒体年会服务协议

甲方：广州天奇企业管理有限公司

地址：广州市海珠区琶洲大道东广州国际采购中心1810

邮编：510000

电话：020-36213764

传真：

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

地址：北京市朝阳区农展馆南路13号瑞辰国际中心15层

邮编：100125

电话：010-65877465

传真：010-65870596

根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规、规章的规定。双方在平等、自愿的基础上就“2019第七届中国企业新媒体年会”的有关事宜经协商达成协议如下：

第一条 项目概况：

- ① 项目名称：2019 第七届中国企业新媒体年会
- ② 项目时间：2019 年 12 月 30 日
- ③ 项目地点：雄安

第二条 服务项目：

1. 乙方依约向甲方提供活动策划及运营服务，具体内容包括：H5 设计及发布、会场外场展示互动区设计、会场内设计、其他延展制作物设计及制作、其他与活动相关的服务。
2. 最终报价单内包含的其他服务。

第三条 项目费用：

经甲乙双方协商，根据甲方的要求，费用预算共为：

人民币 壹佰肆拾陆万柒仟贰佰叁拾元整 (RMB 1467230 元)。

结算方式：

预付款：合同签订后 3 个工作日内支付 40% 预付款（小写：RMB586892 元；大写：人民币伍拾捌万陆仟捌佰玖拾贰元整）；项目结束后，于 5 个工作日内付清全款。

帐号信息如下：

账户名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司

开 户 行：交通银行北京团结湖支行

账 号：1100 6074 4018 0100 49796

第四条 甲方的权利：

- ① 知悉乙方服务真实情况的权利。甲方有权要求乙方如实提供项目进度等真实情况；



扫描全能王 创建

- ② 要求乙方提供约定服务的权利。甲方有权要求乙方按照协议约定提供所有服务。因不可抗力因素导致不能履行协议的情况除外；
- ③ 对乙方服务进行监督的权利。甲方有权对乙方侵害权益的行为提出批评、建议。造成实际损失的，甲方有权要求赔偿。

第五条 甲方的义务：

- ① 甲方应遵守协议约定，自觉履行协议。甲方应当按照约定支付项目费用；
- ② 甲方不得将乙方所提供的项目报价等相关材料及商业信息，未经乙方同意提供给第三方。

第六条 乙方的权利：

- ① 享有按照协议约定向甲方收取约定费用的权利；
- ② 甲方项目进行过程中，因甲方人员的个人原因产生的第三方费用，造成乙方损失的，乙方有权收取相应的费用。

第七条 乙方的义务：

- ① 乙方应当就服务的进度安排、标准等情况，向甲方做如实陈述，不得虚假、误导性的书面或者口头宣传；
- ② 乙方应当本着谨慎、周到的原则按照协议约定为甲方提供服务；
- ③ 项目进行中，甲方与第三方发生纠纷的，乙方应当协助解决；
- ④ 乙方应该按照与甲方约定的日程执行，不得擅自更改。如须变更，须与甲方协商，并征得甲方同意。

第八条 反腐败和商业道德：

- ① 履行本协议规定的职责时，每一方保证并同意完全遵守且促使其员工、董事、管理者、代理或代表其行事的其他人员完全遵守所有相关法律法规，包括但不限于所有相关国家和地区有关反贿赂的法律法规。
- ② 各方理解并同意，在提供本协议项下服务以及从事与此相关的行为时，一方及代表其行事的任何人员都从没有也不会直接或间接地提供、承诺提供或提议提供任何现金或实物性质的贷款、礼物、捐助、款项或其他有价之物给政府官员和/或政党或使其受益，以期获取或保留业务或获得不正当优势。
- ③ 如果政府官员或其代表或者声称为其代表的人员就本协议所涉事宜直接或间接向一方索要任何金额的钱款或有价之物，该方应立即向另一方报告。
- ④ 双方承认、同意并保证理解并将遵守有关礼品馈赠、娱乐活动和反腐败的法律法规。
- ⑤ 每一方同意提交的所有发票、报告、声明、账簿或记录在各个方面都真实准确，并且全面准确地描述所提供的服务内容以及费用和/或付款的性质和对象。每一方同意根据另一方的要求提供其准确编制账簿和记录所需的所有重要信息。未取得另一方书面批准之前，每一方不会就其在本协议项下义务的履行直接或间接地向任何个人或公司支付佣金、中间人费用或推荐费用。
- ⑥ 卖方保证并同意其提供的信息在所有实质性方面都真实、准确且完整。卖方同时保证并同意，如果得知其所提供的信息不再准确，将通知买方。
- ⑦ 在另一方违反以上任何条款的情况下，一方有权终止本协议。违约方应赔偿受影响方及其关联公司、以及受影响方和关联公司的管理人员、董事和员工因违约方未遵守上述义务而遭受索赔、责任、罚款、处罚、损失或损坏，并使前述公司和人员免遭损害。



第九条 责任约定:

甲乙双方因不可抗力不能履行协议的,根据不可抗力的影响,部分或全部免除责任;

第十条 争议的解决:

本协议在执行中发生争议的,双方应协商解决。若协商不成,应选择向朝阳区人民法院提起诉讼。

第十一条 协议的生效:

本合同共叁页,自甲乙双方签字或盖章之日起成立并生效。本合同一式肆份,双方各执贰份,具有同等效力。

附件一:活动报价明细

甲方:广州天奇企业管理有限公司

代表:

日期:2019年12月20日

乙方:康辉集团北京国际会议展览有限公司

代表:

日期:2019年12月23日



附件一：活动报价明细

Item	Equipment	Specification	Quantity	Days	Unit Price	Sub-total(RMB)
搭建项目:						410680.00
	舞台结构	钢架结构双层 18 厘多层板找平处理 24 米*6 米*0.6 米	144	1	150	21600.00
	舞台台阶	钢木结构 多层板及地毯饰面	24	1	280	6720.00
	舞台地毯	普通拉绒地毯 包含围边地毯及损耗	140	1	25	3500.00
	舞台斜坡字	异形木质结构 黑色贴纸饰面 6 米长	1	1	8500	8500.00
	讲台		1	1	2500	2500.00
	拍照背景墙结构	单面木质结构 贴纸饰面 包含地台 9 米*3 米*3 米 H	27	1	240	6480.00
	拍照背景墙 铝型材发 光灯槽		6	1	2000	12000.00
	拍照背板立体字		1	1	8500	8500.00
	二维码墙		1	1	12500	12500.00
	日历表	异形木质结构 黑色贴纸饰面 中间镶嵌显示器 后开检修门	2	1	5100	10200.00
	名片盒	异形木质结构 黑色贴纸饰面 中间镶嵌显示器 后开检修门	2	1	4200	8400.00
	文字背墙外框	木质结构 外框 2.4 米*4.8 米厚度约 0.6 米	1	1	7000	7000.00
	文字背墙 铁丝网结 构	铁质方管结构中间镶嵌铁丝网 喷漆饰面 2.4 米*4.8 米	12	1	260	3120.00
	文字背墙 立体字	1-2 公分厚白色 PVC 板雕刻文字 及几组字母可旋转 及字体后 背透明亚克力固定	1	1	8500	8500.00
	模型背墙结构	钢架结构 三聚氰胺板饰面 3 米*7 米*0.5 米	21	1	240	5040.00
	模型背墙区 柜体	木质结构 贴纸或三聚氰胺板饰面 大小平均共计 14 组计算	10	1	800	8000.00
	移动南网展区搭建 费用预估		1	1	26000	26000.00
	背板	VIP 休息室背板*3、用餐区背板*1、展览背板*3; 3m*4m	7	14	240	23520.00
	门头	户外异形钢木结构 贴纸饰面 包含底部钢板配重	1	1	85000	85000.00
	AV 控台	钢架结构 黑色丝绒布	1	1	1200	1200.00
	沙发茶几租赁	沙发*40、茶几*20	60	1	100	6000.00
	家具租赁包装		1	1	3000	3000.00
	木质指示牌	园区内指示系统*17、室内*3	20	1	850	17000.00
	刀旗		40	1	100	4000.00
	电力部分	电源电线等辅料 (包含人员及交通费用)	1	1	8500	8500.00
	美工	画面及即时贴字等小型辅料 (包含人员及交通费用)	1	1	9500	9500.00
	施工人员费	进, 拆场 20 人共计 4 天 包含往返交通时间	60	1	350	21000.00
	施工人员加班费	进, 拆场 20 人共计每人加班 42 小时 (工厂 6 小时为一个班)	120	1	350	42000.00
	餐饮住宿	现场工人住宿及餐费补助 20 人 3 天	60	1	150	9000.00
	运输	唐山工厂至雄安往返 6.8 米货车 3 车 往返 及搭建完搭建工具 及现场垃圾一车	7	2	1600	22400.00
音视频系统:						314380.00
	LED 屏幕	P3.9: 500mm x 500mm, Size: 22000mm x 500mm (48 x 12piece)	110	1	550	60500.00



LED 处理器	MIG-560D	4	1	500	2000.00
液晶监视器	DELL LCD 24" (16:10)	4	1	200	800.00
液晶显示屏	SHARP LCD 60LX531	4	1	1200	4800.00
E2 4k 屏幕管理系统	E2 Screen management system	1	1	16000	16000.00
E2 控制器 EC-200	Event Master EC-200	1	1	8000	8000.00
提词器		2	1	2500	5000.00
外场触屏一体机		4	1	8200	32800.00
DVI 信号分配器	EXTRON DVI DA4 Plus	1	1	300	300.00
苹果电脑	MarBook Pro15"	4	1	400	1600.00
笔记本电脑	IBM T430	2	1	200	400.00
不间断电源	EMERSON UPS-3KVA	1	1	300	300.00
专业翻页器	PERFECT CUE D'SAN PC-433SYS	1	1	300	300.00
光纤系统	Optical Fiber System	8	1	400	3200.00
电柜	TL 34L	1	1	300	300.00
线阵列中高频音箱	TWAudio VERA10	12	1	700	8400.00
线阵列超低频音箱	TWAudio VERAS30	4	1	700	2800.00
返送音箱	TWAudio M10	8	1	600	4800.00
数字功放	TWAudio K3dsp	7	1	600	4200.00
数字调音台	Midas M32	1	1	3000	3000.00
无线手持麦克风	SHURE ULX-D Beta 58	4	1	200	800.00
无线肉色头戴麦克风	SHURE ULX-D Beta 53	4	1	200	800.00
天线放大器	SHURE UA845-US,UA870WB	1	1	200	200.00
鹅颈麦克风	SHURE MX-418S	2	1	300	600.00
音频电脑	MarBook Pro15"	1	1	400	400.00
音频隔离	Radial ProAV2	2	1	400	800.00
电柜	TL 34L	1	1	300	300.00
16 路音频缆车	CANARE 16CHA	1	1	200	200.00
无线对讲主机	CLEAR-COM BS210	1	1	1500	1500.00
无线接收机及耳机	CLEAR-COM BP210+HS15	6	1	600	3600.00
有线对讲主机	HANSON MPS30	1	1	1000	1000.00
有线对讲接收机	HANSON BSP1-Mrk2	6	1	100	600.00
切割电脑灯	GTD-1500II Profile Cutting Blade	24	1	800	19200.00
三合一光束电脑灯	GTD-330 BSW	28	1	600	16800.00
LED 摇头灯	JOLLY Q3 Turbo	30	1	500	15000.00
LED 地排灯	VIKY FL-154	20	1	200	4000.00
追光灯	F.A.L 2500w	1	1	600	600.00
电脑灯调光台	Grand MA2	1	1	5000	5000.00
调光台扩展	Grand MA2 NPU	1	1	600	600.00
信号放大器	TL D-net8	6	1	100	600.00
导播设备		1	1	8500	8500.00



电柜	TL 34L	2	1	300	600.00
TRUSS(Black)	400mm ×600mm	24	1	80	1920.00
TRUSS(Black)	300mm ×400mm	24	1	50	1200.00
Truss 单柱(Black)	300mm ×3000mm	2	1	200	400.00
Layer	2000mm×2000mm	400	1	12	4800.00
电动葫芦	CM JCL 1T	4	1	300	1200.00
H 架	1800mm× 1800mm× (H)6300mm	2	1	300	600.00
主配电缆	50m	1	1	200	200.00
雾机	Anteri HZ500	2	1	600	1200.00
人员交通费	Ticket expense	18	2	50	1800.00
人员差旅补助	Business travel allowance	18	2	260	9360.00
项目经理	Item Supervise	1	3	1000	3000.00
导播		1	1	5000	5000.00
视频操控师	Switcher Operator	2	3	1000	6000.00
音响师	Digital mixer Operator	1	3	800	2400.00
灯光师	Grand MA Operator	1	3	800	2400.00
技术人员	Technician	35	2	350	24500.00
外阜运费	Nationwide transport costs 9.6	2	2	1800	7200.00
制作及采购项目:					80140.00
奖杯		80	1	145	11600.00
证书		80	1	15	1200.00
一等奖		3	1	7000	21000.00
二等奖		5	1	1500	7500.00
三等奖		10	1	500	5000.00
移动其他采购预留		1	1	20000	20000.00
矿泉水挂环		400	0	2.5	0.00
桌卡		40	1	8	320.00
麦标套		6	1	40	240.00
手卡		40	1	2	80.00
证件		400	1	15	6000.00
桌套		85	1	80	6800.00
车头牌		40	1	10	400.00
其他项目 1:					468000.00
主持人费用预留		1	1	100000	100000.00
嘉宾费用预留		1	1	100000	100000.00
媒体费用预留		1	1	20000	20000.00
场地费用预留		1	0	130000	0.00
大巴车		10	1	5500	55000.00
考斯特		2	1	4200	8400.00
GL8		10	1	2300	23000.00
嘉宾用餐		350	0	128	0.00



VIP 用餐		30	0	158	0.00
主办方工作人员住宿		20	0	500	0.00
礼仪		4	1	700	2800.00
速记		2	1	2000	4000.00
活动导演		1	1	8000	8000.00
导演助理		1	1	3000	3000.00
娃娃机		1	1	5000	5000.00
H5		1	1	22000	22000.00
日历系统		1	1	16500	16500.00
名片系统		1	1	12000	12000.00
抽奖系统		1	1	14000	14000.00
颁奖 KEYNOTE		4	1	2500	10000.00
摄影摄像		8	1	3500	28000.00
总结视频		1	1	5000	5000.00
云直播平台		1	1	3500	3500.00
方案制作及设计费用		1	1	15000	15000.00
工作人员费用		8	2	500	8000.00
工作人员差旅		8	2	300	4800.00
项目费用合计：					1273200.00
服务费金额：					190980.00
优惠金额：					80000.00
税费金额：					83050.00
总计：					1467230.00

